
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona s názvem 

„Dodávka technologie prádelny pro dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích“ 

 

a) Identifikační údaje zadavatele 

Městská část Praha 17   (dále jen „Zadavatel“) 

Sídlo:     Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 17 – Řepy 

Zastoupena:    Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou  

IČ:     002 31 223 

 

Osoba zastupující Zadavatele 

AQE advisors, a.s. 

Sídlo:     třída Kpt. Jaroše 1944/31, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zastoupena:    Mgr. Ondřejem Hrdinou, v plné moci  

IČ:     269 54 770  

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž technologie prádelny pro dům s pečovatelskou 

službou v Praze Řepích, a to včetně provádění servisních prohlídek po dobu záruční lhůty. 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

c) Účastníci zadávacího řízení 

MIELE,spol. s r.o. IČ: 18829503, Holandská 879/4, Štýřice, 639 00 Brno  

Nabídková cena účastníka činila 1 806 024,76 Kč bez DPH. 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, rozhodl o vyloučení Účastníka MIELE spol. 

s r.o. ze zadávacího řízení, neboť Účastník odmítl akceptovat závazné obchodní podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Zadavatel v zadávacích podmínkách, 

konkrétně v odst. 9.7 přílohy č. 8 zadávací dokumentace, stanovil záruční dobu v délce 60 

měsíců. Účastník v nabídce uvedl, že jím nabízená záruka činní 24 měsíců. Zadavatel vyzval 

dne 23. 10. 2024 účastníka, aby potvrdil, že bezvýhradně akceptuje obchodní podmínky 

stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že akceptuje, že právní vztah mezi 

Účastníkem a Zadavatelem se bude řídit výhradně obchodními podmínkami Zadavatele 

stanovenými v zadávacích podmínkách. Účastník reagoval na výzvu Zadavatele dne 24. 10. 

2024, přičemž uvedl, že garantuje záruční dobu 24 měsíců a obchodní podmínky uvedené v 

zadávacích podmínkách neakceptuje. Zadavatel tedy konstatoval, že doklady předložené 

účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky, a z toho důvodu přistoupil k jeho 

vyloučení. 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru 

V zadávacím řízení nebyl vybrán žádný dodavatel, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 



 

2 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

V zadávacím řízení nebyl vybrán žádný dodavatel, protože zadávací řízení bylo zrušeno, a 

označení poddodavatelů je tedy nerelevantní. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil jednací řízení bez uveřejnění. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel shora uvedeného zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, rozhodl o 

zrušení tohoto zadávacího řízení, a to z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek není v 

zadávacím řízení žádný účastník, neboť jediný účastník zadávacího řízení, společnost MIELE, 

spol. s r.o., Holandská 879/4, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 18829503 byl vyloučen. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel vyžadoval nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje.  

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl v tomto zadávacím řízení zjištěn. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Vzhledem k charakteru předmětu veřejné zakázky by rozdělení předmětu plnění vedlo ke 

zvýšeným nákladům a komplikacím při realizaci na straně Zadavatele.  

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

V Průhonicích dne 3. 12. 2024 

 

. 

Mgr. Ondřej Hrdina 

v plné moci 


		2024-12-03T14:56:49+0100
	Ondřej Hrdina




